СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ.

Р Е Ш Е Н И Е

от _________________ №  ___
             с. Щучье
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 25.12.2013г. №33 «Об утверждении Положения по оплате труда работников, замещающих  должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13 июля 2020 г. № 455 «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы», постановлением Правительства Российской Федерации от 1 августа 2020 г. № 1153 «О повышении размеров должностных окладов работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы», постановлением правительства Воронежской области от 18.08.2020 №780 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных депутатов  Щучинского сельского поселения р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района  от 25.12.2013г. №33 «Об утверждении Положения по оплате труда работников, замещающих  должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района» ( в ред.от 18.04.2014 г. № 48) изложив Перечень должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение  в официальном издании органов местного самоуправления Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района  «Муниципальный вестник».
3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения возникшие  с 01.10.2020 года.

Глава сельского поселения                                              Е.М.Меркулов

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к решению
Совета народных депутатов
Щучинского  сельского поселения
Эртильского муниципального района
Воронежской области
от 29.10.2020 г.   №95

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ,
НЕ ОТНОСЯЩИЕСЯ К ДОЛЖНОСТЯМ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№
п/п

Наименование должностей
	Размер должностного оклада
(рублей)

	1
	2
	3

	1
	Старший инспектор, главный бухгалтер
	4509

	2
	 Инспектор
	3589